non gradu quā est. ergo tripla p̄portionis abſūdat ſuprā p̄portionem equalitatis una p̄portionē tripla qđ fuit pbandū. cōſequētē oēs et aſſumpta patēt. Itēz qñcīq; duo fequalia addunt vā additiōne equalitatis cui iter reſultaſia ex illis additōibus tāta diſſerētia t̄ḡra itēz additōnē aut qñcīq; aliq; duo fequalia multiplicat equales q̄ntatēs ē inter p̄uenientia ex illis multiplicationib; tan- ta p̄cife diſſerētia t̄ḡra ē. inter multipliſtā. S̄ qñcīq; due p̄portionē in equales mō cōi matheſtancorū addunt nū tēte erit p̄portionē qđ additū ſan- ta p̄cife diſſerētia t̄ḡra p̄portionē reſulta- tūlū ex bac additōe. mō cōi matheſtacorū facta. g° tal; additō p̄portionē ſin cōēm moduz matheſtacorū facta ē tēta additō p̄portionē ad p̄portionē et nō multiplicatio p̄portionē p̄ p̄por- tionē. ? patēt et aſſumptū pro prima parte eſt maſteſtus. p; z̄ ēi patēt cum ſu- p̄positio quātū q̄tū arithmetice Jordam que eſt hec in forma ſi fequalia p̄- portiones uni addant eſt additiz et cōpoſitaz eadē diſſerētia. De uera g° p̄poſitō que p̄ additionē ſit. et ex qđ ſemp ſit cōpoſitū mai⁹ p̄ponētū ūci- ligit quare t̄c. Ad hec r̄ndet ad primū dico qđ Jordam in propoſitione z̄ quātū ſue arithmetice nō toluit aliquaz p̄portionē ſuprā aliam data p̄portionē abſūdat quātū ſe cōpoſitōc p̄tuerat illā aut illi equalē et alia illā cōntineat data quā abſūdat. ſigillat p̄portionē. 9<sup>1</sup> abſūdat ſuprā triplā triplā non in telligit. 9<sup>1</sup>. cōntineat triplā et alia triplā et ſe cōponit ex duabus triplis. qđ ſēc p̄bat. Si n. 9<sup>1</sup> abſūdat ſuprā triplā una triplā quā ſe cōntineat triplam et triplā. Sit ſic. a. p̄tūm in noſe. c. z̄ ut m̄. b. 5<sup>1</sup> ut triplā et. d. 4<sup>1</sup> ut unū. Et ſit ſeſs ſe maniſtūt p̄p̄oz p̄mi ad ſecundūm in dicto caluſabundat ſuprā p̄portionē tertii ad quartū. una triplā. ergo per illam propoſitionem ſecundām quātū arithmetice que eſt hec. Quo abſūdat p̄p̄oz p̄mi ad z̄ ſup-

portio duplicata ad illam. qm signatis terminis inter quos est propoz. duplia signabilis est terminus ad quā unū extremitas habebit proportionē illaz cuius data propozitio dicitur duplicata. Et sic terminus etiam cum hoc habebit ad aliud extremitas proportionē illā. cuius data propozitio dicitur duplicata. Et ita indebitur inter illas extremitas terminos proportiones duplicate illa propozitio ad quā dicitur duplicata his sumptibus seu geminata.

Tertia conclusio. Non si fuerint 4<sup>o</sup> termini continuæ proportionales cuius propozitio p. ad 4<sup>o</sup> & t. p. tripla ad propozitio p. ad 2<sup>o</sup> quicquid matemantur cōcēt mōs dicendi ad il lam triplicata appellentur. et appellari debet. Hec conc'lo p̄batur quasi eodem modo quo p̄cedens. sūptis hic 4<sup>o</sup> terminis ubi in probatio p̄ccātus solum tres termini sumebātur. Et dicitur tripli cāta hēl qm ita ordinatis mēdys inden tur isti termini continuari p̄ tres s̄iles propozitiones vel quoniam ex dictis dōnotatione p̄portiōib⁹ p. ad 2<sup>o</sup> in se & posse in producent producuntur denominatio p̄portiōib⁹ p. ad 4<sup>o</sup>. 4<sup>o</sup> non si fuerint. 5. termini continuæ proportionales erit propozitio p. ad 5<sup>o</sup>. 4<sup>o</sup> ad propozitioib⁹ p. ad 2<sup>o</sup> nec si fuerint. 6. erit. 5<sup>o</sup>. Et ita de aliis numero terminorū continuæ p̄portionaliī per unitatē excēdēti numeris 2<sup>o</sup> quē propozitio p. ad ultimū 2<sup>o</sup> cōcēt nūc est multiplex ad propozitionē p. ad 2<sup>o</sup>. Hec. 7<sup>o</sup> patet oīo ut p̄ced ēs. 5<sup>o</sup> conclusio propozitio cui denominatio dupla est ad denotatoē alter? propozitionis dupla est ad illam & cuius ē tripla. ē tripla. & cuius ē 4<sup>o</sup> ē 4<sup>o</sup> & ita de oīib⁹ aliis. Hec 7<sup>o</sup> patet. nam una propozitio non dicitur dupla ad aliis. qī ex dictis dōnotationib⁹ illius proportionis in se ad quā est dupla denominatio dūmis que est dupla producatur ut supra est probatum ex scđa et tertia conc'lo. ergo 2<sup>o</sup> denotationes una propozitio erit nūc dupla ad aliam ita ut illa propozitio sit dupla ad aliam. cūmū denominatio 2<sup>o</sup>.